Decimus quintus BARTOLD U S il Ecclefix Nuenborgenfis Ca- g aator.
nonicus;ele@us AD. MCLXXXVI. & ordinatus 4 Wignranno. Dat mona- Dvs 1L
| {terio in Boxau AD. MCXC, privilegium confirmatienis {uper duos manfos

| ficos in villa Cochovy. Clim Heinriens V1. Imp, regni (ui XXIIL. Imperii fe-

. cundo Monaftsrio dito in Bozasn eriam privilegium confirmarionis fuper

infticutione in Zyvickovve cum duobus manfis, & fuper decimatione telonii

& quinquaginta {cabronum ac duodecim curtibus ibidem daret, inter reftes

b primarius erat Bartoldus nofter, Dat.apud Merlcborg VI. Id. Decembr. ()

| . Adfuic{folemni & generali curize inGeilenhnfen ab Heinrico Imp. indictz AD.

MCXCY. & poft bienniumivitcum eo, ac Hermanno Landgravio & Ottone

Brandeborgenty, aliisque in terram fanétam ; fed AD. MCXCVIIL rediit

inde. Athelbersus Prepofitusin Zufimitza res manafterii fui perdiderat, &

cum feminis,quarum cuftos effe debebat,fe polluerar; ided 4 Barroldo noftio

ab officio remotus eft. ‘Cui {ucceflit Murcyward. Canobicus in meste claro.

(t) AD, MCCVI. Bartoldus Roma rever(us cum confenfu Papa in-manuys
Philippi Regis fponte refignat parochiam fuam anno ordinationis XX.

Decimus fextus ENGELHARD AD.MCCVI. ele€tus{u) nondum erat gy opr -
Presbyter,mox autem ex difpenfatione Papa,volente ita Philippo Rege,d Me- manp,
tropolitano Zutdolpho {acerdos & Epilcopusfimnl ordinatur,(w ) Polt Deum
Matrem ejus femper Virginem Beatiflimam fanéiflimé coluit, exercens ubi-
i]uc_piemtis & milericordiz opera,de quibus inter alia teftantur Monafteria
{uz Diceceleos,{pecialiter in Bozan,{x ) cuicollationem in Profin cum capel-
lis;infra rerminos ejus conftruéndis,a Pradeceflote fuio Udone factam, confir-
mavit, (y) Adfuit Frederico IL Imp. apud Wiirzeborg. (z) AD. Mccxvis,

g 8] cum

(p) 1d.chron, p.33. feqq. (q) Idem p.36. feqq. (r) chr. Bigaug. p. 264, habet ann,
1187, ([) Conf, Lang. chroe. Citiz, p. 790. feq. (1) cbr, mont, fereniad ann. 1200. (v)
1d. ehrap. habet ann. feq. (wv) Id, ad anr. r207. (x) landarid Lang, Lc, p.790. (y)
1d.1, ¢, p-797. ( 2) vids Boltorm, chron, w:;lckchiftd. P 130, '
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cum codem Frederico, Tideriso , Advocato Ecclefiz noftre, (3) &mul-
tis aliis Epifcopis & Principibus ad terram fanftam ivic fub fpe recu-
perationis,  Habuerant diu Abbas Bigaugienfis & Tidericus Marchio,
propeer advocatiam iftius monafterii, mulras & difficiles controverfias,
quas ex [peciali mandato Metropolitani Engelbaydus nofter 8¢ Echardus
Mer(eborgenfis diffecanr, & utrnmque ‘ad ofculum pacis reducunt. (b)
AD. MCCXXXI. Abbas in NVienborg cum Sophia in Quitilenborg gra~
viter punitus eft. - Sed hoc nihil ad nos. (¢) AD. MCCXXXVIL Hen-
#ico, Milniz Marchioni & Landgravio Thuringia , beneficia multa con-
wlic (d) Engelbardus, pro quibus ipfe Epilcopo reddidic- magna privi-
legia. AD. MCCXXXIX. omnia monafteria in tota Dicecefi fua, ex